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„Koziołki” wręczone
Z udziałem wojewody Bożentyny Pałki-Koruby oraz zastępcy komendanta głównego policji Mirosława Schosslera
odbyło się podsumowanie programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”. Podczas tegorocznej, XV edycji, za wzorową
realizację programu w 2013 roku popularnymi „Koziołkami” wyróżniono trzy powiaty naszego regionu.

Pierwsze miejsce przyznano powiatowi starachowickiemu, drugie miejsce zdobyło miasto Kielce, natomiast trzecie miejsce
otrzymał powiat staszowski. Wyróżnione samorządy dostały statuetki „Koziołka”, a także nagrody finansowe - z
przeznaczeniem na działalność profilaktyczną.
- Nagroda „Koziołka” jest, zgodnie z założeniami programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”, przyznawana dla powiatów za
podjęcie działań profilaktycznych w obszarze bezpieczeństwa publicznego. Co ważne, nie jest to nagroda dla policji, jak
czasami się ją mylnie interpretuje, lecz dla samorządu, który zainicjował nowatorskie działania podnoszące poziom
bezpieczeństwa danej społeczności  lokalnej. To zaszczytne wyróżnienie przypada corocznie trzem powiatom podejmującym
wysiłek działań wykraczających poza  zapisy ustawowe i twórczo aktywizujące społeczności lokalne wokół idei aktywnej
profilaktyki zagrożeń - wyjaśnia Maciej Pańpuch, pełnomocnik wojewody ds. ograniczania przestępczości i aspołecznych
zachowań.
Współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego, a także innymi podmiotami działającymi na rzecz bezpieczeństwa i
porządku publicznego jest stałym elementem strategii działania świętokrzyskiej policji. Realizując główny cel, jaki stanowi
zapewnienie mieszkańcom naszego województwa maksymalnego poziomu bezpieczeństwa, w 2000 roku zrodziła się idea
nagrody „Koziołek”. Jej głównym założeniem jest wspieranie aktywności i publiczna promocja powiatów, na terenie których
działające osoby fizyczne i prawne przyczyniają się do znaczącej poprawy stanu bezpieczeństwa obywatelskiego oraz
zabezpieczenia majątku państwowego i prywatnego. Nagroda ta jest także wyrazem uznania za wkład pracy i
zaangażowanie w realizację programu "Bezpieczne Świętokrzyskie".

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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